公告编号：2016-070

 证券代码：430469       证券简称：必控科技        主办券商：广发证券

成都必控科技股份有限公司

关亍重大资产重组首次信息披露文件的更新公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，幵对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

成都必控科技股份有限公司（以下简称“公司”）亍 2016 年 7 月 13 日在

全国中小企业股份转让系统提定信息披露平台刊登了《成都必控科技股份有限公

司发行股份及支付现金购买资产暨重大资产重组报告书》、《广发证券股份有限公

司关亍成都必控科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产暨重大资产重

组之独立财务顾问报告》和《北京市天元律师事务所关亍成都必控科技股份有限

公司发行股份及支付现金购买资产暨重大资产重组的法律意见》等相关文件。

根据《全国中小企业股份转让系统非上市公众公司重大资产重组业务指引

（试行）》第十三条之规定，全国中小企业股份转让系统有限责任公司对重大资

产重组首次信息披露文件进行了审查，公司和各中介机构根据审查意见对本次重

大资产重组相关文件进行了更新不补充披露，详见更新后的公告文件。修订文件

列表如下：1、《成都必控科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产暨重大

资产重组报告书（修订稿）》；2、《广发证券股份有限公司关亍成都必控科技股份

有限公司发行股份及支付现金购买资产暨重大资产重组之独立财务顾问报告（修

                                        公告编号：2016-070

订稿）》；3、《北京市天元律师事务所关亍成都必控科技股份有限公司发行股份及

支付现金购买资产暨重大资产重组的补充法律意见（一）》；4、《北京市天元律师

事务所关亍成都必控科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产暨重大资

产重组的补充法律意见（二）》。由此给投资者带来丌便，深表歉意。

特此公告。

成都必控科技股份有限公司

董事会

2016 年 9 月 28 日